



Bungalow til salg i Algarfa, Algarfa

300.000 €

Reference: N8492 Soveværelser: 2 Badeværelser: 2 Byg Størrelse: 67m² Terrasse: 94m²





La Vega Baja, Algorfa

Eksklusive nybyggede bungalows i La Finca Golf, Algorfa Oplev dit nye hjem i La Finca Golf Velkommen til et nyt luksuriøst boligbyggeri i hjertet af La Finca Golf, der ligger i den maleriske by Algorfa på Spaniens Costa Blanca. Dette eksklusive kompleks med 40 moderne bungalows er designet til dem, der søger en blanding af elegance, komfort og naturlig skønhed. Vælg mellem rummelige planløsninger med 2 eller 3 soveværelser og mulighed for boliger i stueetagen med privat have eller boliger på øverste etage med privat solarium - perfekt til at slappe af og nyde den betagende udsigt over golfbanen. Førsteklasses beliggenhed i La Finca Golf, Algorfa Dette samfund ligger i det berømte La Finca Golf resort og tilbyder et fredeligt, naturskønt miljø, samtidig med at det er tæt på lokale faciliteter. La Finca Golfs ideelle beliggenhed placerer det kun 4 km fra Algorfas bymidte, 15 km fra den livlige kystby Torre Vieja og 45 km fra Alicante's internationale lufthavn, hvilket gør det praktisk for både lokale og internationale beboere. Større seværdigheder i nærheden omfatter La Zenia Boulevard Shopping Center (20 km), Playa Flamenca Beach (19 km) og Villamartín Golf Course (18 km). Derudover ligger Alicante's middelhavshavn kun 40 minutter i bil, hvilket giver mulighed for at tage på eventyr ved kysten. Luksusliv med enestående faciliteter Bebyggelsen er designet til at skabe en resort-lignende oplevelse og tilbyder en række enestående faciliteter. Beboerne kan nyde en fantastisk fælles pool med afgrænsede områder til børn og voksne, perfekt til afslapning eller sociale sammenkomster. Andre faciliteter omfatter et udendørs fitnesscenter, petanquebaner og en minigolfbane, der tilbyder aktiviteter for alle aldre. De frodige grønne områder og de mange legepladser til børn gør det til et ideelt sted at bo for hele familien. Hver eneste detalje er omhyggeligt udformet for at sikre komfort og luksus med førsteklasses finish i alle boliger og fællesområder. Fuldt udstyrede boliger af høj kvalitet Hver bungalow i dette byggeri leveres fuldt møbleret, så du nemt kan flytte ind og begynde at nyde din nye livsstil med det samme. Boligerne er udstyret med førsteklasses hvidevarer, aircondition via kanaler og aluminiumsvinduer med varmeisolering. Badeværelserne har bruseafsikring, spejle og specialfremstillede skabe. Hver enhed er fuldt oplyst med en belysningspakke af høj kvalitet, der tilføjer elegance og funktionalitet til alle rum. Oplev Costa Blanca, når det er bedst Gå ikke glip af chancen for at eje en ejendom i dette eksklusive samfund, der blander luksus og bekvemmelighed i et af de mest eftertragtede områder på Costa Blanca. Uanset om du er på udkig efter en primær bolig eller et feriehus, er dette en investering i livskvalitet. Planlæg dit besøg i dag, og tag det første skridt mod at eje dit drømmehus i La Finca Golf, Algorfa.



Funktioner:

Funktioner

Solarium
Countryside
Urban
Pool
Air Conditioning
gated
Golf
Parking
Communal Pool
furnished

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B